
Uchwała Nr 75/XIII/11 
R a d y G m i n y w P r z y ł ę ku 

z dnia 28 września 2011 roku 

 

w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii uchwalonego Uchwałą Nr 17/III/10 z dnia 
30 grudnia 2010 roku zmienionego Uchwałą Nr 40/V/11 z dnia 15 marca 2011 r.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 
41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 roku Nr 70, poz. 473 z późn. 
zm.) oraz art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii  
(Dz. U z 2005 roku Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.) - Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian rozdziału IV – Plan Wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 rok według załącznika 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyłęk. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

        Wojciech Szmajda 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr 75/XIII/11 
Rady Gminy w Przyłęku 
z dnia 28 września 2011 r. 

IV. PLAN WYDATKÓW GMINNEJ KOMISJI ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 20 11 ROK 

 
L. p Przeznaczenie 

 

Kwota w złotych 

1. Spektakle, pogadanki oraz prelekcje 
dla dzieci i młodzieży na temat alkoholizmu 

8 500 

2. Spektakle, pogadanki oraz prelekcje  
dla dzieci i młodzieży na temat narkomanii 

5 500 

3. Wynagrodzenie dla psychoterapeuty zatrudnionego  
w Poradni Uzależnień od Alkoholu w Załazach i Filii 
Uzależnień od Alkoholu w Przyłęku oraz radcy 
prawnego do świadczenia pomocy prawnej osobom z 
uzależnieniami i ich rodzinom 

18 000 

4. Szkolenie członków komisji 7 000 
5. Materiały i wyposażenia / broszury, materiały do 

rozdawania, wyposażenie wiejskich świetlic 
dotyczące problemów alkoholowych 

1 000 

6. Materiały i wyposażenia/ broszury, materiały do 
rozdawania, wyposażenie wiejskich świetlic 
dotyczące problemów narkomanii 

1 000 

7. Kolonie, wycieczki, obozy dla dzieci z rodzin 
patologicznych. 

35 000 

8. Wynagrodzenie członków komisji 8 000 
9. Pozostałe zakupy i usługi 5 000 
10 Pomoc rzeczowa dla rodzin patologicznych 5 935 
11. Delegacje Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Narkomanii 
2 000 

12. Badanie osób przez biegłego w związku z 
nadużywaniem alkoholu 

2 000 

x Razem 98 935 

 

 

 

 

 


